一般社団法人日本電子デバイス産業協会
第12回通常社員総会
委任状
一般社団法人日本電子デバイス産業協会　御中
私は　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任いたします。
（注：代理人は議決権を有する出席正会員に限る、思い当たらない時は記入不要）
1. 2025年5月26日開催の第12回通常社員総会に出席して下記の議案につき、私の指示（○印で表示）にしたがって、議決権を行使すること。ただし、議案に対して賛否の表示のない場合および原案に対して修正案が提出された場合は、いずれも白紙委任いたします。

記

	　　原案に対する賛否

	　　第1号議案
	　 賛
	　　否

	　 　第2号議案
	賛
	　　否

	　　　第3号議案
	　 賛
	　  否

	　　　第4号議案
	　 賛
	　　否

	　　　第5号議案
	賛
	　　否

　　年　　月　　日
　　　　会社名
住　所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
以上
ご注意
1. 総会に代理人の方が御出席の際は、この委任状用紙を会場受付にご提出下さいますようお願い申し上げます。
2. 総会にご出席願えない場合は、お手数ながら御社名、ご住所、ご氏名のご記入及び押印の上、メール添付(info@nedia.or.jp)あるいはＦＡＸ（03-5823-4475）にてご返送をお願いいたします。